欠席・早退・遅刻 届

  年  組 学級担任 様

     児童氏名           保護者氏名          印

          （ ）欠席 (出停、忌引を含む)   します。
   下記のとおり （ ）早退（    終了後）   します。
          （ ）遅刻（    時ごろ）    します。

記
 １ 期 日    月  日（  ）
  ２ 理 由  体温（   ℃）・頭痛・腹痛（下痢）・おう吐（吐き気）・発疹

けが・通院・その他（理由を具体的に         ）

欠席・早退・遅刻 届

  年  組 学級担任 様

児童氏名           保護者氏名          印

          （ ）欠席 (出停、忌引を含む)   します。
   下記のとおり （ ）早退（    終了後）   します。
          （ ）遅刻（    時ごろ）    します。

記
 １ 期 日    月  日（  ）
  ２ 理 由  体温（   ℃）・頭痛・腹痛（下痢）・おう吐（吐き気）・発疹
        けが・通院・その他（理由を具体的に         ）

欠席・早退・遅刻 届

  年  組 学級担任 様

児童氏名           保護者氏名          印

          （ ）欠席 (出停、忌引を含む)   します。

 下記のとおり （ ）早退（    終了後）   します。
          （ ）遅刻（    時ごろ）    します。

記
 １ 期 日    月  日（  ）
  ２ 理 由  体温（   ℃）・頭痛・腹痛（下痢）・おう吐（吐き気）・発疹
        けが・通院・その他（理由を具体的に         ）

欠席・早退・遅刻 届

  年  組 学級担任 様

児童氏名           保護者氏名          印

          （ ）欠席 (出停、忌引を含む)   します。
   下記のとおり （ ）早退（    終了後）   します。
          （ ）遅刻（    時ごろ）    します。

記
 １ 期 日    月  日（  ）
  ２ 理 由   体温（   ℃）・頭痛・腹痛（下痢）・おう吐（吐き気）・発疹
        けが・通院・その他（理由を具体的に         ）